

Gültig von
Donnerstag – Samstag
18.09. – 20.09.2025

E center HERKULES

Ihr Super- Wochenende

Do + Fr + Sa



GUT & GÜNSTIG

Deutsche
Speisekartoffeln
festkochend oder
vorwiegend festkochend
Sorte: Siehe Etikett
je 2,5 kg Netz
(1 kg = 0.60 €)

SUPER-KNÜLLER

1.49



Weihenstephan
Rahmjoghurt oder
Mascarpone Joghurt
verschiedene Sorten
je 150 g Becher
(1 kg = 3.27 €)

-50%

SUPER-KNÜLLER

0.49 ~~0.99~~



Löwenbräu Münchner Hell
20 x 0,5 l Mehrwegflaschen
(1 l = 1.00 €)
Kiste + 3.10 € Pfand

SUPER-KNÜLLER

10.00



Beim Kauf von einem
ganzen Paket
ca. 2,5 kg – 3,5 kg

XXL Fleisch-Sparpaket
bestehend aus:
1 kg Schweinegehacktes,
1 Stück Schweinebauch und
1 Stück Schweinebraten
aus dem Bug
je 1 kg

SUPER-KNÜLLER

5.55



alpro Soya-Drink,
This is not Mlk,
Haferdrink,
Barista Drink,
Joghurt- oder
Skyr-Alternative
verschiedene Sorten,
pflanzlich
je 750 ml/11 Packung/
400 g Becher
(1 l/kg = 1.22 - 3.05 €)

mind. **-38%**

SUPER-KNÜLLER

1.22



3 Glocken
Feine Eiernudeln
Die mag ich
verschiedene Ausformungen
je 500 g Beutel
(1 kg = 1.76 €)

-59%

SUPER-KNÜLLER

0.88 ~~2.19~~

Ab Donnerstag 18.09. bis Samstag 20.09.2025

Das Beste zum Wochenende

+++

+++

+++

+++

+++

+++

+++

+++

+++

+++

+++

+++

+++

+++

+++

+++

Ihr Super Woche

Feinstes Rindfleisch

SIMMENTALER BULLENFLEISCH

Die Rasse Simmentaler (Simmentaler Fleckvieh) geht auf das Simmental im Berner Oberland zurück. Durch das langsame Heranwachsen unter besten Bedingungen wird das Bullenfleisch zarter und aromatischer. Für den optimalen und zarten Geschmack wird das Fleisch abgehängt und gereift. Es zeichnet sich durch eine wunderbare Marmorierung und ein unverfälschtes, kräftiges Aroma aus.



Simmentaler Entrecôte

Das Entrecôte verfügt über einen Fettkern (Auge) und ist fein marmoriert. Dadurch ist es sehr saftig und eignet sich sowohl für Steaks als auch für Braten.

100 g

-12%
2.99
3.39



Simmentaler Rinderbraten
aus der Keule
100 g = 1.89 €
oder

Gulasch
besonders zart
und mager
100 g

Nur
1.79



Simmentaler Rouladen

vom Jungbullen, deutsche Qualität. Aus der zarten Oberschale geschnitten
100 g = 1.99 € oder
aus der Jungbullen-Keule
100 g

Nur
1.89



Simmentaler Roastbeef
aus dem Rücken,
am Stück oder
geschnitten
als Rumpsteak
je 100 g

Nur
2.99



Simmentaler Filet

das edelste und wertvollste Teilstück. Trotz seines sehr geringen Fettanteils ist es sehr saftig und zart.
100 g

-16%
4.59
5.49



Erzeugerabfüllung aus dem französischen Corbières

herzhaft, kräftig nach dunklen Früchten schmeckend

passt zu Rind oder Kalb

Château Carbonac Corbières
0,75 l Flasche
(1 l = 5,92 €)

-25%
4.44
5.99

enende

isch für echte Genießer!



GUT & GÜNSTIG

SUPER-KNÜLLER

1.11

Niederländischer Paprika Mix KL. I
500 g Packung
(1 kg = 2.22 €)



Niederländischer/Belgischer Ballensalat „Trio Mix“ Packung

Nur 0.99



Kokkinisto

(Zutaten für 4 Personen):

- 1 Zwiebel
- 2 Knoblauchzehen
- 2 Möhren
- 1 Paprika, rot
- 5 EL Olivenöl
- 800 g Rindergulasch
- Salz und Pfeffer
- 1 ½ EL Tomatenmark
- ¼ TL Paprikapulver, edelsüß
- ¼ TL Chiliflocken
- 150 ml Rotwein, trocken
- 450 g Tomaten, passiert
- 1 Zimtstange
- Pimentkörner
- 3 Gewürznelken
- 1 Lorbeerblatt
- 2 EL Thymianblättchen
- 1 EL Honig

Das vollständige Rezept finden Sie unter:
<https://www.edeka.de/rezeptwelt/rezepte/kokkinisto/>

Guten Appetit!




EDEKA Herzstücke Tomatenmark
3fach konzentriert
200 g Tube
(1 kg = 4.40 €)

EDEKA Herzstücke Basmati Reis
Spitzenqualität im Kochbeutel
500 g Packung
(1 kg = 3.38 €)

-24%
1.88 -2.49

-40%
0.88 -1.49

-37%
1.69 -2.69



trockener Grauburgunder
mit dem Duft grüner Äpfel und dezente Nuancen von Birnen und Pfirsichen
lecker zu Rind, Schwein, Lamm, Pasta, Fisch und Frischkäse

Bio Landlust Dornfelder Spätburgunder trocken oder Riesling Grauer Burgunder
je 0,75 l Flasche
(1 l = 4.44 €)

-33%
3.33 -4.99



EDEKA Herzstücke Natives Olivenöl extra Chania
500 ml Flasche
(1 l = 9.98 €)

-33%
4.99 -7.49



Henglein Frische Bandnudeln
250 g Packung
(1 kg = 6.76 €)

-37%
1.69 -2.69

Ihr Super- Wochenende

Do + Fr + Sa



EDEKA
Herzstücke
Hefezopf Frischkäse
oder Mohn
je 440 g Packung
(1 kg = 4.27 €)

-37%
SUPER-KNÜLLER
1.88 ~~2.99~~



Bio Huober
Schwäbische
Knusperbrezel
175 g Beutel
(1 kg = 5.71 €)

-47%
SUPER-KNÜLLER
1.00 ~~1.89~~



Golden Toast
verschiedene Sorten
je 500 g Packung
(1 kg = 2.22 €)

-41%
SUPER-KNÜLLER
1.11 ~~1.89~~



Elinas Joghurt nach
griechischer Art
verschiedene Sorten
je 4 x 150 g Packung
(1 kg = 2.22 €)

-33%
SUPER-KNÜLLER
1.33 ~~1.99~~



Esko
Kochkäse
mit Kümmel
20 % Fett i. Tr.
200 g Becher
(1 kg = 4.40 €)

-40%
SUPER-KNÜLLER
0.88 ~~1.49~~



EDEKA
Herzstücke
Chicken Cheese
Nuggets
tiefgefroren
400 g Packung
(1 kg = 6.65 €)

-29%
SUPER-KNÜLLER
2.66 ~~3.79~~



Paulaner Spezi
oder Limo Orange
je 0,33 l Einwegpfanddose
(1 l = 1.79 €)
+ 0,25 € Pfand
-teilweise koffeinhaltig-

SUPER-KNÜLLER
0.59



EDEKA
Herzstücke
Champignons
in Scheiben 2. Wahl
530 g Glas
Abtropfgewicht 315 g
(1 kg = 4.92 €)

-37%
SUPER-KNÜLLER
1.55 ~~2.49~~



Kühne Surol
7 Kräuter Essig
oder Essig&Zitrone
je 750 ml Flasche
(1 l = 1.48 €)

mind. **-34%**
SUPER-KNÜLLER
1.11